

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG538430  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-20T23:31:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
IBERO ECODEL	87801	55636	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186160031001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNx CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	11	557.90	120811	37.25+11		311.59	3,427.49	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 3,427.49, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 548.40 #Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													11	3,427.49	
													TOTAL IVA 16:	548.40	
89328													.781 KILOS	TOTAL VENTA:	3,975.89

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 89/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A6CEE89B-AB24-4CD7-8032-B0BF003537E0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NLkKbbWqF2cbZLa/C12hh9JfWaq0thGgCv/hQOeXITvvTikAnoiZeNoj3fTsRA7yR51EUEO1cLownFvEgGMW06MldK2V0HoKexevzwV6LB2CT2UFYNqGgC3HaypNW4/hWW  
 +RxtzFrV2IC1slNc2DcHR0RLsTvecvR82Cs+gJ9cRScZQicITsB0LHNFAQyYgM/1KVYX/F7Zd3oKFdbXaxIRyr4dydZw3EueGQyHzFAUQJRGgPYXk0hp47TNb  
 +/Yos19BMOX2XOIZzUoCITlyRek2Ls8CPg60AjmtTloS5FpEghlMOxQoHcDVRn3ni88cQAvOKdAr3M40jFUKs7PabJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SjwS1GmaayD3007Y2eZTtoTsricY+vXhcMK3ozD3/0PiOhAveyOsq/wtQILlMp6DpAfKyEk8TdhTqUXOr2yamBvY6SyK6AUu7xBKHlCT8wuqT2Xzg6NqnPQ5AAuTbxSzfIG2nIun  
 +bnIxQgyhdMvdsPmOKBpZ2pLJLiSxGV//NszVbSvf7+S1GtFUCHdbX7aT3DkhM2ylLjg0s2EHADyd/08s1n1rnXHRXnN4ox35LEZyBW4xN/TsORQANFuFds7AZsd1FCa63CNHZU52RmV16QL60aXB6F  
 92KZ3m9ZjVsepKcQqiIryKSCMnTD3nxtLrNFANSUA/xWwbQP4ycPhA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A6CEE89B-AB24-4CD7-8032-B0BF003537E0|2021-06-20T23:31:54|EEL961104G96|

NLkKbbWqF2cbZLa/C12hh9JfWaq0thGgCv/hQOeXITvvTikAnoiZeNoj3fTsRA7yR51EUEO1cLownFvEgGMW06MldK2V0HoKexevzwV6LB2CT2UFYNqGgC3HaypNW4/hWW  
 +RxtzFrV2IC1slNc2DcHR0RLsTvecvR82Cs+gJ9cRScZQicITsB0LHNFAQyYgM/1KVYX/F7Zd3oKFdbXaxIRyr4dydZw3EueGQyHzFAUQJRGgPYXk0hp47TNb  
 +/Yos19BMOX2XOIZzUoCITlyRek2Ls8CPg60AjmtTloS5FpEghlMOxQoHcDVRn3ni88cQAvOKdAr3M40jFUKs7PabJw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-20T23:31:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128216

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

